

صید دو مدال توسط ورزشکاران فارس در رقابت‌های رزمی آزاد ازبکستان



دو ورزشکار از فارس در پیش‌کارهای آسیایی ازبکستان در بخش بانوان موفق به کسب دو مدال شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این پیش‌کارها که با حضور ۱۴ کشور در ازبکستان برگزار شد ۴ ورزشکار فارس شرکت داشتند که در پایان زهرا رحیمی در وزن ۵۰ کیلوگرم به مدال نقره دست‌یافت و فروغ بهلولی در وزن ۴۵ کیلوگرم برنز گرفت.

اسکله قایقرانی بندر امام حسن بوشهر آماده افتتاح شد

رئیس هیئت قایقرانی استان بوشهر گفت: اسکله قایقرانی بندر امام حسن بوشهر با ۶۰ قایقران در بندر آماده افتتاح است.
امام حسن برای اجرای این طرح نقش تأثیرگذاری ایفا کردند که این همت جمعی آنها به رونق ورزش قایقرانی در این بندر کمک شایانی می‌کند.
وی بیان کرد: دفتر هیئت، انبار تجهیزات قایقرانی، سرویس بهداشتی و حمام، سکوی تماشاگر، پلکان بتونی، ازجمله امکانات اسکله قایقرانی بندر امام حسن شهرستان دیلم است.
زراعی ادامه داد: امکان استقرار انواع قایق‌های کایاک، کانو کانادایی و کیندر بوت، لاین بندی پیست قایقرانی و تجهیز روشنایی پیست قایقرانی برمی‌داریم.

حوادث

برخورد اتوبوس و پیکان، ۵ کشته بر جای گذاشت

برائثر برخورد یک دستگاه اتوبوس با یک دستگاه خودرو پیکان در محور فسا-سروستان، پنج نفر جان خود را از دست دادند.
رئیس پلیس‌راه شمالی فارس در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف فوتی در محور فسا به سروستان بعد از روستای مؤمن آباد، بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند. سرهنگ احمد احمدی ادامه داد: مأموران مشاهده کردند که از سمت محور فسا-سروستان، پنج نفر جان خود را از دست دادند.
پیکان برخورد کرده که به علت شدت این تصادف راننده و چهار سرنشین خودرو پیکان در دم جان باختند.
وی با اشاره به اینکه در این حادثه مسافران اتوبوس دچار هیچ‌گونه جراحتی نشده‌اند، افزود: علت وقوع این حادثه، عدم رعایت حق تقدم از سوی راننده پیکان بوده است.

میله‌های زندان عاقبت سارقان درون خودرو در مردودشت

با تلاش مأموران پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان مرودشت، ۹ نفر سارق درون خودرو شناسایی و دستگیر و ۲۰ فقره سرقت از آنان کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت درون خودرو در شهر مرودشت، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
سرهنگ اسماعیل زراعتانی افزود: با انجام یکسری اطلاعاتی

اعتراف مرد میانسال به ۲ جنایت

مردی که به اتهام قتل دختری نوجوان در مرند بازداشت‌شده بود، راز قتل همسر سابق خود را نیز فاش کرد.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، سرهنگ علی اسماعیل‌پور، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان شرقی گفت: چند روز پیش مأموران جسد دختری ۱۵ ساله را در حاشیه شهرستان مرند کشف کردند.
تحقیقات ادامه داشت تا این‌که هویت مقتول شناسایی و معلوم شد مردی میانسال مرتکب این جنایت

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین ایمان آن است که بدانی، هر چه باشی، خداوند با تو است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۴۹۶

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان کهگیلویه بویراحمد خبر داد

برگزاری همایش پیاده‌روی خانوادگی در گرמידاشت هفته‌ی جهانی دیابت در یاسوج

پیاده‌روی خانواده گرמידاشت هفته‌ی جهانی دیابت را در شهر یاسوج و بعضی از شهرهای استان برگزار می‌کند.
این همایش روز جمعه ۳ آذرماه از ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه صبح از میدان انقلاب (عدل) تا پارک ولایت برگزار خواهد شد.
در پایان پیاده‌روی به‌قیدقرعه جوایز ارزنده نقدی و غیر نقدی شامل دو دستگاه دوچرخه، کارت هدیه و وسایل ورزشی اهدا خواهد شد.
رهمای در ادامه از عموم مردم ورزش دوست شهر یاسوج بخصوص بیماران خاص و پیوند عضو جهت شرکت در این همایش دعوت کرد.

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان هدف از برگزاری این همایش را ایجاد بستری مناسب برای افزایش نشاط و شادابی در زندگی آحاد مردم، کاهش انزوا و افزایش امید به زندگی، بازگشت بیماران به جامعه خصوصاً بیماران خاص (دیابتی، تالاسمی، پیوندی و دیالیزی، ام‌اس و هموفیلی) ذکر و اظهار امیدواری کرد شاهد حضور گسترده مردم در این همایش باشیم.

برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی کشور، تیم رول بال اسکیت بانوان عازم قزوین می‌شود

رئیس هیئت اسکیت کهگیلویه و بویراحمد گفت: تیم رول بال اسکیت بانوان این استان برای حضور در رقابت‌های قهرمانی کشور عازم قزوین می‌شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره‌کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، بهرامی رئیس هیئت اسکیت این استان گفت: تیم رول بال اسکیت بانوان استان برای حضور در رقابت‌های قهرمانی کشور عازم قزوین می‌شود.

تیم رول بال اسکیت بانوان استان کهگیلویه و بویراحمد عازم رقابت‌های قهرمانی کشور می‌شود.
احسان بهرامی رئیس هیئت اسکیت استان بایان خبر در گفت‌وگو با پایگاه خبری ورزش استان ضمن تشکر از حمایت‌های علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: تیم رول بال اسکیت بانوان استان برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی کشور بانوان، عازم تاکستان استان قزوین محل برگزاری این رقابت‌ها خواهد شد.

بهرامی تصریح کرد: رقابت‌های رول بال اسکیت بانوان کشور با

افشای کودک ربایی پس از ۷ سال

کردیم اما خبری از فرزندم نبود. همان زمان به کلاتری هم رفتم و شکایت کردیم، اما تلاش مأموران برای یافتن محمدرضا بی‌نتیجه ماند. این زن ادامه داد: زن صاحب‌خانه مرا از خانه‌اش بیرون کرد و چند روز بعد هم از آنجا نقل مکان کرد. مطمئن هستم زن صاحب‌خانه، پسر را ربوده و فروخته است.

با تشکیل پرونده قضایی، مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران تحقیقات برای یافتن زن و رازگشایی از سرنوشت پسر ربوده‌شده را آغاز کردند تا این‌که دو روز پیش زن صاحب‌خانه و شوهرش شناسایی و بازداشت شدند. زن جوان و شوهرش مدعی بودند از سرنوشت پسر شاکلی خبری نداشته‌اند و او دروغ می‌گوید. او خودش همیشه فرزندش را کتک می‌زد و در پارک راهایی می‌کرده است.

تحقیقات از این زوج در پلیس آگاهی ادامه دارد. با توجه به انکار این زوج از سرنوشت کودک گم‌شده که اکنون ۱۴ ساله است، بازپرس جنایی درخواست کرد آخرین تصویر محمدرضا در روزنامه چاپ شود تا چنانچه هم‌وطنان از سرنوشت او اطلاعاتی دارند، به پلیس ۱۱۰ یا اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران اطلاع دهند.

قاتل خاموش حریف مرد جوان نشد

حادثه منزل دوطبقه چهار واحدی بود که در طبقه منفی یک آن‌یک واحد حدوداً ۱۰۰ متری وجود داشت؛ همسایگان از عدم پاسخگویی فردی که داخل منزل بود نگران شده و با آتش‌نشانی تماس گرفته بودند.

وی خاطرنشان کرد: آتش‌نشنان با حضور در محل، در خانه را با استفاده از تجهیزات بازکرده و پس از ورود به منزل با وضعیت بی‌حال و بی‌هوش مرد سی‌وپنج‌ساله‌ای مواجه شده و سریعاً این فرد را به فضای باز منتقل کردند همچنین تا رسیدن عوامل اورژانس به محل، اقدامات اولیه برای این فرد که علائم حیاتی ضعیفی داشت توسط آتش‌نشنان انجام و خوشبختانه وضعیت وی بهتر شد.

ملکی تصریح کرد: با حضور عوامل اورژانس عملیات درمانی روی این فرد صورت گرفت و وی به مراکز درمانی منتقل شد همچنین درنهایت محل تحویل عوامل انتظامی شد و در ساعت ۲۳:۲۷ عملیات پایان یافت. سخنگوی آتش‌نشانی تهران متذکر شد: با حضور فرمانده عملیات آتش‌نشانی در محل منحص شد دودکش بخاری به دلیل نامشخصی از جای خود خارج‌شده، روی زمین افتاده و منجر به انتشار گاز خطرناک مونوکسید کربن شده بود؛ اگر اطلاع‌رسانی به‌موقع هم‌وطنان و حضور سریع آتش‌نشنان صورت نمی‌گرفت قطعاً شاهد وضعیت وخیم‌تری بودیم.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۲۱۰۸
سال
بیست و سوم

هشت طرح ورزشی با ۸۹ میلیارد ریال در گچساران در دست اجراست

رئیس اداره ورزش و جوانان گچساران گفت: هشت طرح

ورزشی در مناطق مختلف این شهرستان بااعتبار ۸۹ میلیارد ریال اعتبار در دست اجراست.

فریدون عبدالخانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: سالن ورزشی بابا کلان، زمین ساحلی محله لبنان، پارک آبی شهدای نفت، زمین چمن در روستاهای پشت کوه و جهاد آباد، ۲ سالن چندمنظوره در روستاهای سراب نیز، ناصراباد و ساخت یک باب استخر بانوان در شهر دو گنبدان از مهم‌ترین طرح‌های در دست اجرای این اداره‌است.

وی بیان کرد: از این میزان ۵۲ میلیارد ریال اعتبار از محل هدایای وزارت نفت برای اجرای زیرساخت‌های ورزشی بانوان در دست اجرای این شهرستان هزینه شد.

عبدالخانی تصریح کرد: ۱۵ هزار میلیارد ریال اعتبار در دولت یازدهم در زمینه‌ی زیرساخت‌های ورزشی در قالب ۱۸ طرح در مناطق مختلف این شهرستان هزینه شد.

عبدالخانی تصریح کرد: این میزان اعتبار برای ساخت ۲ سالن چندمنظوره در روستاهای سراب

نیز، ناصراباد و ساخت یک باب استخر بانوان در شهر دو گنبدان در نظر گرفته‌شده است.

وی بیان کرد: ساخت استخر بانوان بااعتباری بیش از ۲۲ میلیارد ریال و پیشرفت فیزیکی ۲۰ درصد هم‌اکنون در دست اجراست.

درمیانگین پیشرفت فیزیکی این مساحت یکهزارو ۵۰۰ مترمربع در شهرستان وجود

دستگیری سارق و کشف ۱۰ فقره سرقت منزل

سرپرست پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان از دستگیری یک نفر سارق و کشف ۱۰ فقره سرقت منزل از وی خبر داد.
سرهنگ محسن سروقد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران کلاتری ۳۱ جنت در پی سرقت از منزلی در شیراز، با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی رابطه مالباختگان شناسایی شدند.

نزاع مرگبار در ورامین

دستگیری قاتل کمتر از ۲ ساعت



فرمانده انتظامی شرق استان تهران از وقوع نزاع در ورامین خبر داد و افزود: قاتلی که یک جوان ۲۱ ساله را در این نزاع به قتل رسانده بود، کمتر از ۲ ساعت دستگیر شد.

به گزارش جام جم آنلاین، سردار عبدالرضا ناظری، در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: یک درگیری در «لرآباد» چهارراه پنج‌شبهه‌بازار ورامین به وقوع پیوست که طی آن دو جوان با یکدیگر درگیر شدند.

وی اضافه کرد: دراین‌بین فردی با هویت معلوم با جوان ۲۱ ساله دیگر به‌دلیل خصومت‌های قبلی به نزاع پرداخت.

فرمانده انتظامی شرق استان تهران اضافه کرد: در این درگیری ضارب با چاقو به گردن مقتول ضربه وارد کرد و شخص آسیب‌دیده توسط عوامل اورژانس به بیمارستان ۱۵ خرداد ورامین منتقل شد، اما متأسفانه در اثر شدت جراحات وارده در

اجرای طرح پاک‌سازی مناطق جرم‌خیز در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از اجرای طرح پاک‌سازی مناطق آلوده و جرم‌خیز در آن شهرستان خبر داد.
سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو باخبر نگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت پاک‌سازی نقاط آلوده با بهره‌گیری از توان انتظامی و عملیاتی اجرا شد.

وی ادامه داد: در این راستا، مأموران با شناسایی مناطق آلوده در چند

عملیات ضربتی ضمن پاک‌سازی مناطق آلوده، ۲۴۳ گرم تریاک، ۱۷ سانت هروئین، یک سانت شیشه، دو تئیه سلاح سرد و یک قبضه اسلحه شکاری کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: در این خصوص ۱۳ نفر حمل‌کننده مواد مخدر و یک نفر اراذل‌ووابش دستگیر و چهار دستگاه خودرو و شش دستگاه موتورسیکلت توقیف شد.